

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 14-01-01 - 14-12-31

	Perioden	Ack fg år	Årsbudget
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3110 Medlemsavgift TV	0,00	138 600,00	0,00
3120 Medlemsavgift Bredband	0,00	93 955,00	0,00
3130 Sammanslagen årsavgift	248 310,00	0,00	248 595,00
S:a Nettoomsättning	248 310,00	232 555,00	248 595,00
Övriga rörelseintäkter			
3950 Påminnelseavgift	0,00	300,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	0,00	300,00	0,00
S:a Rörelseintäkter mm	248 310,00	232 855,00	248 595,00
Bruttovinst	248 310,00	232 855,00	248 595,00
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader			
5020 El	-8 508,89	-8 821,34	-9 000,00
5420 Programvaror	-1 300,00	-2 603,00	-1 250,00
5600 Abonnemangsavgifter Comhem	-190 660,00	-210 738,00	-190 852,00
5950 Möteskostnader	-547,05	-575,90	-750,00
6110 Kontorsmateriel	0,00	-358,00	-400,00
6230 Datakommunikation	-343,75	-298,75	-300,00
6570 Bankkostnader	-459,00	-460,50	-1 720,00
6980 Medlemsavgift	-500,00	-500,00	-500,00
6990 Övriga utgifter	0,00	-516,25	-1 000,00
S:a Övriga externa kostnader	-202 318,69	-224 871,74	-205 772,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-202 318,69	-224 871,74	-205 772,00
Rörelseresultat före avskrivningar	45 991,31	7 983,26	42 823,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	45 991,31	7 983,26	42 823,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	45 991,31	7 983,26	42 823,00
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8310 Ränteintäkter	1 867,17	0,00	0,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 867,17	0,00	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	1 867,17	0,00	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	47 858,48	7 983,26	42 823,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	47 858,48	7 983,26	42 823,00
Bokslutsdispositioner			
8880 Avsättningar	-25 000,00	-7 983,26	-25 000,00
S:a Bokslutsdispositioner	-25 000,00	-7 983,26	-25 000,00
Resultat före skatt	22 858,48	0,00	17 823,00
Beräknat resultat	22 858,48	0,00	17 823,00
8999 Årets resultat	-22 858,48	0,00	0,00